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امروز یکی از راه های رســیدن به زندگی 
سعادتمند و تضمین موفقیت در امور زندگی در 
این امر نهفته است که بتوانیم در مسیر زندگی از 

مشاورین خوب و توانمندی استفاده کنیم.
همچنان که در ابلاغیه سیاســت های کلی 
خانواده از ســوی ولی امر مسلمین جهان امام 
خامنه ای نیز آمده است؛ خانواده واحد بنیادی و 
سنگ بنای جامعه اسلامی و کانون رشد و تعالی 
انسان و پشــتوانه سلامت و بالندگی و اقتدار و 
اعتلای معنوی کشــور و نظام اسلامی است و 
ضرورت دارد برای حفظ استحکام بنیان خانواده، 
امر مشاوره در تمام امور را جدی بگیریم و جایگاه 
مشاوره با افراد متخصص و کاردان را در جامعه 

اسلامی نهادینه کنیم.
در گــزارش دیروز به ضرورت هــای وجودی امر 
مشاوره و توجه به آن برای استحکام بنیان های زندگی 
زوج هــای جوان پرداختیم و در گــزارش امروز نیز به 
اهمیــت وجــودی امر مشــاوره و ضرورت های آن در 

زندگی های فردی و اجتماعی خواهیم پرداخت.  
 نقش رسانه ها در امر مشاوره

امروز با گستردگی دنیای ارتباطات و فن آوری های 
اطلاعات رسانه ها می توانند نقش محوری و مهمی در 
ارایه ســبک های مختلف زندگی ارایــه دهند و افکار 

عمومی را به خوبی مدیریت نمایند.
دکتر »کیوان تیــاری« متخصص علوم تربیتی و 
استاد دانشگاه در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان 
تصریح می کند: »در کنار رسانه های شنیداری و دیداری 
بسیاری از افراد هم به فراخور امکاناتشان همان نقش 
رســانه را ایفا می کنند و با سبک رفتاری و پوشش و 
حتی صحبت هایشــان در محافل دوستانه و رسمی و 
غیررسمی به تبلیغ همان جذابیت های ظاهری و سبک 
متفاوت زندگی غیر اسلامی می پردازند تا مردان و زنان 
و دختران و پســران به هر سمت و سویی که رو کنند 
فرهنگی را مشاهده کنند که غالب تر از فرهنگ سنتی 
خود به چشــم آید و تصور کنند اگر چنان نباشند که 
غالب اســت عقب افتاده محسوب خواهند شد! و این 
علی رغم آن اســت که آسیب های ناشی از این سبک 

رفتاری را به چشم خود مشاهده می کنند.«
دکتــر تیاری راهکار مقابله با موجی که در جهت 
تلاطم و از هم پاشــیدگی روابط اعضــای خانواده ها 
پیش می رود؛ ســرمایه گذاری بر روی فرهنگ سازی 
بر می شمارد و می گوید: »برای بحث مشاوره و به ویژه 
مشــاوره خانواده به اندازه کافی فرهنگ سازی صورت 
نگرفته اســت؛ زوجین نه پیــش از ازدواج و نه پس از 
آن و همینطور خانواده ها حتی نسبت به آنچه که باید 
بداننــد آگاهی کافی ندارند و این نیازمند کار در نظام 
آموزشی کشوراست؛ باید برای خانواده ها روشن شود که 
بسیاری از مشکلات خانوادگی با مشاوره حل خواهد شد 
و مشــاور بر خلاف آنچه در رسانه ها نمایش می دهند 
صرفا یک نصیحت گو نیست! آموزش و پرورش نیز به 
عنوان یک نهاد بسیار اثر گذار و البته متولی می تواند با 
داشتن مشاوران متخصصی که علاوه بر هدایت تحصیلی 
می توانند جلسات منظم و مداومی برای پدران و مادران 
بگذارند که مثلا پیرامون چگونگی اســتفاده صحیح از 
رسانه ها توســط والدین و فرزندانشان به آنان آموزش 

جای خالی مشاوره
 در فراز و نشیب های زندگی

نگاهی به ضرورت مشاوره در استحکام خانواده ایرانی اسلامی
 بخش پایانی

گروه گزارش

 حجت الاسلام محمدعلی اعلایی مقدم کارشناس 
علوم دینی در این باره می گوید: »در تاریخ اسلام داریم 
که پیامبــر اعظم)ص( و امامان معصوم)ع( در تصمیم 
گیری های خود با یــاران امین و صاحب نظر خویش 
مشورت می کردند. یعنی تاریخ اسلام مستندات بسیاری 
دارد از مشورت های پیامبر گرامی اسلام)ص( در جنگ ها 
با یاران خود از جمله سلمان فارسی و امام علی)ع( که 
آنان را افرادی امین و متخصص در مســایل مربوطه بر 
می شمرد.« وی در ادامه تصریح می کند: »در سوره آل 
عمران آیه 159 می فرماید: »و شــاورهم فی الامر فاذا 
عزمــت فتوکل علی الله ان الله یحب المتوکلین«. و در 
کارها با آنان مشورت کن، و چون تصمیم گرفتی بر خدا 

ایها الناس« یعنی » ای مردم به من مشورت دهید!«در 
این میان یکی از اصحاب برخاست و گفت: “ای رسول 
خدا! ما به قصد زیارت خانه خدا از مدینه خارج شدیم 
و نمی خواهیم خون احدی را بریزیم. پس به سوی خانه 
خدا رهسپار شــویم؛ اگر مخالفت و ممانعت ورزیدند 
می جنگیم«. پیامبر اســلام )ص( فرمودند: »بنام خدا 

عبور می کنیم.«
اهمیت مشــورت تا بدانجاست که حتی در اشعار 
شعرای بزرگی همچون سعدی نیز بدان اشاره شده است.

سعدی شیرازی می گوید:
هرکه بی مشورت کند تدبیر

غالبش بر غرض نیاید تیر

بیخ بی مشورت که بنشانی
برنیارد به جز پشیمانی

رجعت به مبانی فرهنگ اسلامی ایرانی
دکتر عبدالله اخلاصی متخصص خانواده درمانی 
و استاد دانشــگاه و محقق حوزه روانشناسی اسلامی 
اقدامــات جاری صــورت گرفته در یاری رســانی به 
خانواده ها را در هر ســه مرحلــه قبل و حین و بعد از 
تشــکیل خانواده، به اندازه کافی مثمر ثمر نمی داند و 

معتقد است باید بیش از اینها کار کنیم.
طبق آمارهای رسمی منتشر شده،امروز اینستاگرام 
پربازدیدترین شــبکه اجتماعی در ایران است و پس از 
آن حدود 46 درصد کاربران تلگرامی ایرانی هستند و 

هر ایرانی به طور متوسط 5 تا 9 ساعت وقت خود را در 
فضای مجازی می گذراند که 60 درصد این استفاده ها 

غیرمفید است!
هرکس گزینی به جای همسرگزینی!

دکتر عبدالله اخلاصی متخصص خانواده درمانی 
با ابراز نگرانی نســبت به روند فعلی »هرکس گزینی« 
به جای »همسرگزینی« در محیط مجازی و شبکه های 
اجتماعی؛ آن را عامل بســیاری از آســیب های روانی 

شــدید و بحران های خانوادگی می داند که شایع است 
و بسیاری از مراجعین به مراکز درمانی و مشاوره ای را 

شامل می شود.
 ایشــان راه حل این مشــکلات و سایر مشکلات 
خانوادگی و معضلات اجتماعی امروز را بازگشــت به 
فرهنگ اســلامی و ایرانی می دانــد و در این زمینه به 

گزارشگر روزنامه کیهان این گونه توضیح می دهد: »محور 
بحث انسان، مقام  بندگی خداوند رحمان است و انسان 
الگو »عِبادٌ الرًحمن« است ولی آنچه به وسیله رسانه های 
بیگانه و پشتبندهای آنان به درون جوامع منتشر می شود 
»عِبادٌالشًیطانی« است! انسان با »نفََختَ فیه مِن روحی« 
شروع می شود و به »راضیهَ مرضیًه« ختم می گردد اما 
آنچه امروز وجــود دارد حاکمیت ظواهر و مادیات در 
سبک زندگی است. دخترها و پسرها در بسیاری موارد 
با ملاک های مدرک و ثروت و ظاهر دســت به انتخاب 
می زنند و این امر جهانی شده است که در برخی افراد 
به ظاهر مذهبی هم دیده می شود. چون این گونه ملاک 
انتخاب ها مادی است؛ زودگذر است و همواره راه بهتری 
هم پیدا می شود و پس از مدتی آن انتخاب دیگر جواب 
نمی دهد و سبب ازهم پاشیدن یک خانواده می گردد.«
دکتر اخلاصــی تصریح می کنــد: »عامل دیگر 
آسیب های خانواده فقر مهارتهای ارتباطی است که علت 
40 تا 45 درصد طلاق هاست. نبود الگوی مناسب پسر 
و دختر جوان که می توان آن را در شــخصیت و الگوی 
ارتباطی حضرت علی)ع( و فاطمه زهرا)س( جســتجو 
کرد و در زندگی آنها ریز شد و الگو سازی نمود و پیش 
از ازدواج آن را به دختران و پســران جوان معرفی کرد، 
مشــکل دیگری اســت که امروزه وجود دارد و به این 
ترتیب معیارهای شــناخت و عقاید و ارزشهای انسانی 

نادیده انگاشته می شود.«
ساماندهی نظام مشاوره

در حــال حاضر به ازای هر 18500 خانوار ایرانی 
یک روانشــناس و مشــاور خانواده وجــود دارد و این 
درحالی اســت که نرم جهانی به ازای هر 2500 خانوار 
یک مشاور است اما آیا پذیرش حجم انبوه دانشجویان 
روانشناسی و مشاوره حل کننده مشکلات یاد شده است؟ 
این ســؤالی اســت کــه خانم دکتر حســینی 
روان درمانگر و مربی آموزش های خانواده در پاســخ به 
گزارشگر روزنامه کیهان از آن به عنوان کمیت یاد کرده 
و خیلی مهم نمی داند؛ بلکه تنها یک راه حل جامع را 
آرام کننده این جو پر تلاطم بر می شمرد که از یک سو 
بــه عنوان وظیفه هر فرد در اجتماع و از ســوی دیگر 
وظیفه مراکز مشاوره ای و روانشناسی است: »رجعت به 

فرهنگ اسلامی و ایرانی از سوی همگان«
وی می گویــد: »اگر از میان فرمــان 16 ماده ای 
رهبری تنهــا همین ماده 10 به دقت اجرایی شــود 
بسیاری از مشکلات ما حل خواهد شد. مشاوران برای 
هر یک از مراحل قبل و حین و بعد از تشکیل خانواده 
باید بســته های آموزشی و درمانی را که سرلوحه شان 
بند ده فرمان رهبری اســت و محصول تجربه و علم، و 
فرهنگ اسلامی و ایرانی است تعریف کنند و به شکلی 

هماهنگ نظام مشاوره ای ما بر اساس آن ها عمل نمایند. 
به این ترتیب بر اساس فرهنگ اسلامی ایرانی »پیش از 
تشکیل خانواده« ویژگی های همسر مناسب برای جوانان 
تدوین و ضمن برنامه های مدون و کارگاه ها به آنان تعلیم 
داده شــود. برای »حین تشکیل خانواده« آموزش های 
همسر داری، مهارت های ارتباطی، مهارت های زناشویی؛ 
و براساس چالش های مسیر خانواده مثل تولد و تربیت 
فرزندان و نقش مادری و پدری و ادامه تحصیل و غیره 
هریک به تفکیک برنامه هایی متناسب و اجرایی، ارائه 
گردد.«دکتر حسینی تاکید می کند: »نباید خانواده ها 
به حال خودشان رها شــوند. کل علمای رفتاری باید 
بنشینند و بر اساس مبانی علمی و بومی و اسلامی به 
تهیه بسته های آموزشی و درمانی بپردازند و سازمان های 
متولی در این مســیر هماهنگ عمل کنند و مسئولان 
اجرایی از آشــفتگی های نظام روانشناســی و مشاوره 
همچون کار کردن روانپزشک به جای خانواده درمانگر و 
یا عدم استفاده از نیروهای خلاق و با انگیزه و متخصص 
ویا استفاده چشم بسته از دیدگاه های غیربومی که در 
بســیاری موارد خود کمک کننده به آســیب به بنیان 
خانواده ها است به شــدت پرهیز کنند که سازماندهی 

به این معناست.«
فرماندهان میدان عمل

مثــل همه بایدها! در اینجــا هم وقتی نگاهی به 
جوانــب بند ده فرمان رهبــری می اندازیم و کمی در 
فضای مجازی جســت وجو می کنیــم، اولین چیزی 
که به راحتی در نگاهمان جلوه می کند ســخنرانی ها 
و جلسات و همایش هاســت! این عرصه نیز صاحبان 
کلام و سخنران زیاد دارد اما تهدید نسبت به استحکام 
خانواده ها بسیار ملموس و عملی در حال پیشروی است 
و فرمان ها و سخنان رهبری، وقتی مخاطبش مسئولین 
اجرایی هستند به معنای آن است که باید کاری انجام 
دهند نه آنکه آن ها هم بخواهند همان ســخنان را در 
همایش ها و مصاحبه ها تکرار کنند! اینجا دقیقا صحنه 
عمــل بدون توقف و تعلل اســت و نیازمند مجاهدان 
بی ادعایی در عرصه علم و عمل است. هرکسی که این 
فرمان و سخنان به گوشش می رسد در هرگوشه ای که 
هســت کوچک ترین کاری که از دستش بر می آید به 
انجام برساند بدون آنکه انتظار فلان دستور را از مقامات 
بالایی بکشد یا منتظر بخش نامه و بند و قانون و ردیف و 
بودجه و پاداش بمانند؛ که استحکام خانواده امری ساری 
و جاری در زندگی شخصی و اجتماعی هر انسانی است 
و چنانچه شــجره طیبه خانواده محقق شود همگان از 
محصول آن سود خواهند برد؛ و اگر خدای ناکرده شجره 
خبیثه باشد همگان از دستاوردهای آن رنجور و بیمار 
خواهند شد؛ و این امری است با مسئولیتی همگانی! 

دهند و فرهنگ سازی کنند. همینطور سن آموزش با 
توجه به مشــکلات جامعه باید به سن ابتدایی و پیش 
دبستانی کاسته شود که این هم نیازمند برنامه ریزی 

دقیق می باشد.«
انسان سالم نیاز به مشاوره ندارد!

از جملــه تصورات قالب که پیش از این نیز به آن 
اشــاره شد این است که انسان سالم خودش تشخیص 
می دهد و نیاز به مشورت ندارد، پس بنابراین کسی که 
نزد مشاور یا روانشناس می رود مشکلی دارد و یا بیمار 
است! این در حالی اســت که این تصور رایج برخلاف 

اسلام و فرهنگ اصیل ایرانی است.

توکل کن زیرا خداوند توکل کنندگان را دوست دارد.«
این کارشــناس علوم دینی در ادامه همین بحث 
تصریح می کند: »پیامبر گرامی اســلام )ص( به عنوان 
انســان کامل در بســیاری از تصمیماتشان با اصحاب 
مشورت و در بسیاری از موارد نظر آنان را جویا و حتی 
اجرا می کردند. به عنوان نمونه در منابع تاریخی آمده 
است که آن حضرت همراه تعدادی از اصحاب خود به 
قصد مکه، از مدینه خارج شد و فردی را برای تفتیش 
در میان مشــرکان قریش فرستاد. پس از مدتی همان 
شــخص، خبر آورد که قریش قصد ممانعت از ســفر 
عمره شما را دارند. پیامبراعظم)ص( فرمودند: »اشیروا 

 یک متخصص علوم تربیتی و استاد 
دانشگاه: برای بحث مشاوره و به 

ویژه مشاوره خانواده به اندازه کافی 
فرهنگ سازی صورت نگرفته است؛ 
زوجین نه پیش از ازدواج و نه پس 
از آن و همینطور خانواده ها حتی 

نسبت به آنچه که باید بدانند آگاهی 
کافی ندارند و این نیازمند کار در 

نظام آموزشی کشوراست.

 طبق آمارهای رسمی منتشر شده، امروز اینستاگرام 
پربازدیدترین شبکه اجتماعی در ایران است و پس از آن حدود 
46 درصد کاربران تلگرامی ایرانی هستند و هر ایرانی به طور 

متوسط 5 تا 9 ساعت وقت خود را در فضای مجازی می گذراند که 
60 درصد این استفاده ها غیرمفید است!

افقی:
1- در ورزش کشتی برای حریف امتیاز دارد- 
بیهوشــی 2- از نشانه های پیشرفت اقتصادی 
در هر جامعه 3- عدد ســه رقمی- فرمایشی، 
دســتوری- برنج شوشتری- پهلوان 4- عنصر 
حیاتی برای غــده تیرویید- زمانی بین امروز 
تا فــردا- چراگاه 5- بقیه، باقیمانده- اســب 
بارکش- بانوی آگاه و دانا 6- نشــانه، علامت- 
غلاف- خوبی و خوشــی 7- گوهری ارزانتر از 
یاقوت و زمرد- خاک- عقاید و نظریات 8- قانون 
صریح- پدر شعر نو- یک بار زدن- چوبدستی 
چاروادار 9- پرتابه کمان- نوعی ترشــی- به 
نهایت رســیده 10- وزش باد- بیش- ظرف 
زمان و مکان 11- بر زبان راندن سوگند- کاشف 
آمریکا- نواخت و ضرباهنگ 12- سوره ای در 
قــرآن مجید- پیمان نظامی منحله در جنوب 
شــرق آســیا- موتوری که در ســال 1930 
اختراع شد 13- لذت بردن- قیمت یا درصد- 
یســار، ضد ایمن- از ماهیان دریای مازندران 
14- ناســالم کننده جگر حیوانات ذبح شــده 

15- حریر رومی- فریب دادن، گول زدن.

عمودی:
1- آگاهــی و اطلاع- پایان- رشــک

 2- شجاع بودن- توصیف شب پرداخت 
پروردگار-   -3 دولتمردان  درنظر  یارانه 
مبهــوت و متحیر- خواب را شــیرین 
می کند- شبکه اینترنتی 4- سفید ترک 
در  فولادین- دستگاهی  از  نرمتر  زبان- 

ایستگاه هواشناسی 5- از ادوات پرسش- 
فرســتادن، اعــزام- از وزارت خانه ها 
6- حرکات مناســب برای آغاز ورزش 
ساربان-  نابینا 7-  پاک-  ســنگین- 
برچسب قیمت- قدم یکپا 8- بخشنده- 
خانه شــاعرانه- سرســرا- بت تراش 
معروف 9- خیس- وجه دریافتی توسط 
شــهرداری ها- برنج مرغوبی که کمتر 
کاشته می شود 10- فلزی در سکه های 
حیاتــی- عددی  قطعی،  امــروزی- 
پاکدامنی-  پس زننــده-   -11 ترتیبی 
عنوان مســیحیان در عهد ساسانیان
 12- آمیختگی- افراطی- قطب منفی 
برق 13- پیش درآمد لند- صبر زرد طب 
سنتی- سریع- وصف اخلاق نامطلوب 
14- اثری از جــلال آل احمد- فنی در 
قرائت قرآن مجید 15- شهری در کنار 
رود هراز- پرخاشگری- کسی که از روی 

تفنن کاری را انجام دهد.

شماره ۱۰۶۸۹
بدون نقطه کور

جدو    ل

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 

آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی

مشخصات مشترک:
Name:............................................................
Address:...................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................
 مشخصات متقاضی:

ماه               ............. مدت:  به  نشریه....................   ............................. پرداختی:  مبلغ   ........................................... خانوادگی:  نام  و  نام 
 ............................................... همراه:  تلفن   ......................................... ثابت:  تلفن  کدپستی:............................................ 

پست الکترونیکی .......................................................
آدرس پستی: .........................................................................................................................................................................................

بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

موضوع شرکت: واردات کلیه مواد و تجهیزات بهداشتی و تجهیزات 
پزشکی و دندان پزشکی و بیمارســتانی و آزمایشگاهی و فروش و 
نصب و خدمات پس از فروش تجهیزات پزشــکی و دندان پزشکی 
و بیمارســتانی و آزمایشــگاهی. )در صورت ضرورت قانونی انجام 

موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.(
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

مرکز اصلی شرکت: تهران- خیابان شهید مطهری- خیابان شهید 
علی اکبری- پلاک هشتاد و سه- واحد هفت

سرمایه شــرکت: مبلغ 2/000/000 ریال منقسم به 1000 سهم 
2000 ریالی با نام می باشــد که مبلغ 2/000/000 ریال توســط 
موسســین طی گواهــی بانکــی شــماره 73/3616/136 مورخ 
1395/4/2 نزد بانک صادرات ایران شعبه شهید هادی پور پرداخت 

گردیده است.
اولین مدیران شرکت:

1- سیدمهدی شمس خو به شماره ملی 0076193152 به سمت 
نائب رئیس هیئت مدیره و 2- ملک فرهاد حضرت به شــماره ملی 
2297437781 به ســمت مدیرعامل و عضــو هیئت مدیره و 3- 

حســن قهاری به شــماره ملی 0439840562 به ســمت رئیس 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 

دارندگان حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت با 

امضای مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره و امضای یکی از اعضای 

هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر خواهد بود و اوراق عادی 

و اداری با امضای یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بــازرس اصلی و علی البدل: ســونیا خدابخشــی سورشــجانی به 

شــماره ملی 1970252642 بــه عنوان بازرس اصلی و شــهیاد 

علی اکبر سلطان به شــماره ملی 0452889741 به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب 

شد.

)ثبــت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد.(

تأسیس شرکت سهامی خاص فارس کیمیا طب آریا
 در تاریخ 1395/5/20 به شماره ثبت 496516 به شناسه ملی 14006071032 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 

1395/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقایــان محمــد حســین ذوالفقــاری طهرانی به شــماره ملی 

0043216031 احمد بیدآبادی به شماره ملی 0041638158 

و عبدالحســین بیدآبادی به شــماره ملی 0043821121 برای 

مدت دو سال به سمت اعضای هیئت مدیره انتخاب گردیدند.

ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی 1394 به تصویب 

رسید.

مؤسســه حسابرسی و خدمات مدیریت مستقل اندیشان پارس به 

شناسه ملی 10320852352 بعنوان بازرس اصلی و آقای جعفر 

قارونی جعفری به شــماره ملــی 0043433324 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند.

روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین ســمت هیئت 

مدیره، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخــاب بازرس، تصویب 

ترازنامــه و صورت های مالی انتخاب شــده توســط متقاضی در 

ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبــت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت انتقال داده های نداگستر صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 217842 

و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1395/2/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1394/12/29 
به تصویب رسید.

- مؤسســه حسابرســی کاربــرد تحقیــق بــه شناســه ملــی 
10260103000 به عنوان بازرس اصلی و مؤسســه حسابرسی 
ژرف بین بهبود ارقام به شناسه ملی 10103509060 به عنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
- روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شــرکت 

تعیین شد.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بــازرس، تصویب ترازنامه 
و صورت های مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شــده 
توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران گستران آذین 
کویر سهامی خاص به شماره ثبت 469549 

و شناسه ملی 14004789900

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت و 

صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران


